exempta moritur. Alexandri corpus ad urbem refertur. Diomedes virili animo in hostes impressionem facit. Phryges fessi in urbem configuiunt, quos Diomedes usque in urbem persequitur. Agamemnon exercitum circa oppidum dicit et tota nocte circa murum obsedit, curat, ut alterna vice vigilias agant. postera die Priamus Alexandrum in oppido sepelit, quem magno ululatu Helena prosecuta est, quoniam ab eo honorifice tractata est. quam Priamus et Hecuba ut filiam aspicerunt et diligenter curaverunt, quod numquam Troianos despexisset Argivosque non desiderasset.

XXXVI. Postera die Agamemnon coepit exercitum ante portas instruere et Dardanos ad proelium provocare. Priamus subsistere, urbem munire et quiescere, usque dum Penthesilea cum Amazonibus superveniret. Penthesilea postea supervenit, exercitum contra Agamemnonem educit. fit proelium ingens, per aliquot dies pugnatur. Argivi fugantur in castra, obprimuntur. cui vix Diomedes obsistit, alioquin naves incendisset et Argivorum universum exercitum devastasset. proelio dirempto Agamemnon se in castis continuit. Penthesilea vero cotidie prodit

1 continuo add. *G* ante moritur      2 alexandro occiso add.  
ad portas

*G* post refertur | magno an. inpr. in h. f. *G*      3 in urbem  
configuiunt *L* auertuntur conf. in urbem portas obserant *G*  
6 persedit *L* obsedit et *G* | alternis uicibus diligenter *G*  
7 in oppido *om. L*      8 magno ululatu] uulneratum *L* | quoniam  
— est *om. B*      9 hon. satis pertractata sit *G* | filium *G*

os  
11 desp. troiam *G* troiam disp. *L*      14 portam *G* | ad] in  
*G* | in bellum proritare *V*      15 silescere *L* quiescere coepit  
*G*      16 auxilio add. *G* post Amazonibus      17 postea penthesilea *G* postquam pent. *V*      18 agamemnon *G*      19 dies  
diu *G* | fugantur *om. G* | intra c. *G*      20 diomedis obstitit  
*G* | castra uastasset add. *G* post alioquin      21 et *om. G*  
22 direpto *LG* | se] suos *G*      23 castra *L* | retinet. Interim  
pentes. prod. cott. deu. arg. in *G*.

Argivos devastat et in bellum provocat. Agamemnon ex consilio castra munit tueturque et in bellum non prodit, usque dum Menelaus veniat. Menelaus ad Scyrum venit, arma Achillis Neoptolemo filio eius tradit, quae cum sumpsisset, *venit et in Argivorum castris* vehementer circa patris tumulum lamentatus est. Penthesilea ex consuetudine aciem instruit et usque ad Argivorum castra prodit. Neoptolemus Myrmidonum princeps contra aciem dicit, Agamemnon exercitum instruit. pariter ambo concurrunt. Neoptolemus stragem facit. occurrit Penthesilea et fortiter in proelio versatur, utriusque per aliquot dies acriter pugnaverunt, multosque occiderunt. Penthesilea Neoptolemum sauciata: ille dolore accepto Amazonidum ductricem Penthesileam obtruncat. eo facto totum exercitum Trojanorum in fugam convertit, in urbem victi refugiunt, Argivi cum exercitu murum circumdant, ut foras Troiani exire non possent.